
D.R.A. n. 786 

Unione Europea 

Repubblica Italiana 

Regione Siciliana 
Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilità 

Dipartimento delle Infrastrutture della Mobilità 

e dei Trasporti 
     AREA 4 INTERDIPARTIMENTALE  -AFFARI GENERALI-

 

Il Dirigente Responsabile degli acquisti di beni e servizi   

 

Visto lo Statuto della Regione Siciliana; 

Visto il D.D.G. n. 641/U.S.1 del 28.02.2013 con il quale l’Ing. Eugenio Patricolo è stato nominato 

Dirigente responsabile degli acquisti di beni e servizi; 

Vista la L.R. n. 3 del 13 gennaio 2015, “esercizio provvisorio del Bilancio della Regione Siciliana 

per l’anno 2015”; 

Visto  L' Art. 68, comma 5, l.r. n. 21 del 12 agosto 2014; 

Vista        la circolare n. 9 del 18.03.2015 della Ragioneria Generale della Regione;  

Visto il D.R.A. n. 3210 del 26/11/2014, registrato alla Ragioneria Centrale per le Infrastrutture e la 

Mobilità il 04/12/2014 al n. 28, con il quale è stata impegnata la somma complessiva  di  

 € 1.356,03 (I.V.A. compresa)  sul capitolo 272512  del Bilancio della regione Siciliana 

esercizio finanziario in corso, per il pagamento a favore della ditta B.M. Impianti di Barraco 

Matteo, per i servizi di manutenzione ordinaria della cabina elettrica di trasformazione M.T. 

dell'Ufficio provinciale della Motorizzazione Civile di Trapani ; 

Vista  la fattura n.13/2015 del 07/03/2015 di € 429,42 (I.V.A. compresa), emessa dalla ditta B.M. 

 Impianti di Barraco Matteo con sede a Erice – Via G. Marconi n. 333 – Partita  I.V.A.  

 n.02032750818 per la manutenzione di cui sopra;    

       Visto il D.U.R.C. trasmesso dall'Inail in data 30.12.2014, dove dichiara che la ditta B.M. Impianti di 

Barraco Matteo con sede a Erice – Via G. Marconi n. 333 – Partita  I.V.A. n. 02032750818, è 

in regola con i versamenti assistenziali e previdenziali; 

Ritenuto di dovere provvedere alla liquidazione della fattura di cui sopra a favore della ditta B.M. 

Impianti di Barraco Matteo con sede a Erice – Via G. Marconi n. 333 – Partita  I.V.A.  

 n. 02032750818; 

 

D E C R E T A 

 

ART. 1 Per la liquidazione della fattura n. 13/15 del 07/03/2015 della somma di € 429,42 è autorizzato 

il pagamento sul capitolo 272512, giusta D.R.A. n. 3210 del 26/11/2014 registrato alla 

Ragioneria Centrale dell'Assessorato Infrastrutture in data 04/12/2014 al n. 28, della quota 

imponibile di € 351,98, a favore della ditta B.M. Impianti di Barraco Matteo con sede a Erice – 

Via G. Marconi n. 333 – Partita  I.V.A. n. 02032750818, con accredito sul conto corrente 

bancario: IBAN – ***********************, ed il contestuale versamento dell' I.V.A. pari ad 

€ 77,44, secondo la normativa vigente, mediante l'emissione dei relativi titoli di spesa.  

 

 Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale dell’Assessorato Regionale 

delle Infrastrutture e dalla Mobilità per il visto di competenza. 

  Palermo lì 14.04.2015 

 

 
 Il Dirigente Responsabile 
degli acquisti di beni e servizi 

(Ing. Eugenio Patricolo) 

F.TO 

                                      


